РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИП Скабелкин Сергей Александрович

680011, Хабаровский край, г. Хабаровск, ул. Казачья гора, д. 10-4,

ИНН 272211961173, ОГРН 312272208300066, тел +7 (914) 542-24-06

Исх. №____

от «13» ноября  2017 г.

       ООО СК «ЭВИС»

       Директору

       Авиловой П. П.

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

В ответ на Ваш запрос направляем Вам коммерческое предложение на

поставку лифтового оборудования:

№ Наименование Кол-во,

шт.

Цена за ед.

изм., руб.

Сумма,

руб.

1 Лифтовой блок 6.0 СМ3 УКЛ/УЛ 1 11 655,00 11 655,00

2 Монтажный комплект для ЛБ v6.0 1 615,00 615,00

3 Микрофонный усилитель 1 230,00 230,00

4 Переговорный комплект кабины 1 870,00 870,00

5 Устройство грозозащиты  1 840,00 840,00

   ВСЕГО: 14 210,00

Коммерческие условия:

1. НДС не облагается.

2. Срок поставки: 1-2 недели.

С уважением,

Индивидуальный предприниматель                                       С. А. Скабелкин

м.п.